B-220
G8P
 PCB继电器
用于PC板或表面安装的小巧、
低消耗30A功率继电器
订购信息
注1.以上描述的接点为AgCdO。
2.当订购时，把额定电压填入型号中。
例： G8P-1AP DC 12 V
型号标准
类别 接点规格 保护结构
安装类型 端子 打开 开启 完全密封
PCB安装 PCB SPST-NO G8P-1AP G8P-1A2P G8P-1A4P
SPDT G8P-1CP G8P-1C2P G8P-1C4P
接线片和PCB SPST-NO G8P-1ATP G8P-1A2TP G8P-1A4TP
SPDT G8P-1CTP G8P-1C2TP G8P-1C4TP
安装盘 接线片 SPST-NO --- G8P-1A2T-F ---
SPDT --- G8P-1C2T-F ---
额定线圈电压
G8P-□□□□-□□VDC
① ③ ④ ⑤ ⑥
①接点数
1:   1 点
②接点类型
A:   SPST-NO
C:   SPDT
③保护结构
无标记：   打开
2:                开启
4:                完全密封
④端子
P:                用于接点和线圈的直线PCB
T:                接线片（用于接点的#250端子和
                 用于线圈的 #187端子）
TP:              接线片(#250端子)和用于接点的直
          线PCB，和用于线圈的直线PCB
⑤安装
无标记：PCB安装
F:            安装盘
⑥额定线圈电压
5, 9, 12, 24, 48, 110
也可用其他额定线圈电压。
●小巧、可转换30-A 负载的开关能力。
●符合UL873 和UL508圆柱A间距
 （1/8” 在空气中, 1/4” 越过表面）。
●UL F级绝缘标准。
●在12×50µs冲击波或声波下可承受 6,000 V。
●可选择连接规格：SPDT和SPST-NO。